r

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA ~.o 18, DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre
concessão de Licença
Prêmio.

O SECRETÁRIO MUNICIl'AL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA em exercício, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pelo Decreto n.o 103, de 13 de maio de 2016 e Decreto n.o 107, de 30 de maio de
2016,

R E S O L V E:

Artigo 1." Conceder aos servidores abaixo relacionados, Licença Prêmio, nos
termos dos artigos 138 e 14 I da Lei Complementar n.o 025/2004, de 08 de outubro de 2004.

SERVIDOR (A) CARGO PERIODO PERIODO DO
AOUISITlVO AFASTAMENTO

Ana Paula Gabriel Fisioteraoeuta O1/03/04 a 28/02/09 30 dias) 28/12/16 a 26/01/17
Caroline Milioni Gomes Assistente Social 03/07/06 a 02/07/11 30 dias) 12/12/16a 10/01/17
Eliane Anarecida Leme Contínuo 16/04/09 a 15/04/14 30 diaS) 05/12/16 a 03/01/17
Erica Fernanda Garbelotti Técnico de Enfenna"C1n 07/02/11 a 06/02/16 30 dias) 28/11/16 a 27/12/16
José Peixoto da Costa Lixeiro OI/04/06 a 3 1/03/11 "90 dias)! 0/02/17 a 10/05/17
Lázara Solange Pereira

Pajem 06/0 I/09 aOS/OI /14 45 dias) 16/0 \/17 a 01/03/17Galvão
Maria Anarecida de Lima Monitor Corte e Costura 01/06/05 a 31/05/10 45 dias) 05/12/16 a 18/01/17
Maria Stela Pereira Monitor Corte e Costura 09/09106 a 08/09/11 15 dias) 19/12/16 a 02/0\/17
Noemia Cristina de Paula Merendeira 17.03.11 a 16.03.16 20 dias) 19/01/17 a 07/02/17Silva
Suely Marilene Moreira Técnico de Enfernlagcm 20/03/1 I a 19/03/16 15 dias) 10/02/17 a 24/02/17Bata"in

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 31 de janeiro de 2017.

A LAMARê~EJRA

Registrada /icada na Secretaria da P.M., elata supra.

61
Av. "Gowrnador ,"'lario C U\nç, 1.9/5 -Novo ("('IIJn) - 7'e/.lI~l"C: (OI4J 3762-9666 Cep 18740..()OO - TílquarUuba - SP-

c'VPJ. 46.6J4.2/8/0001.fJ7 SUe /1/IemeJ ~ Itflp;//www.tatllwriltlba ..wgov.br - Caira Pa,\'raI33 - E-MaU
ltlt/lIIu1tll/)(ilptaquarituba ..tp.gt}\'.hr

	00000001